Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа №10»

Приказ

от «16»  октября  2024г.                                                                                   № 88

«Об организации школьного оздоровительного лагеря»

Для проведения осенних оздоровительных мероприятий с целью организации досуга

учащихся и их оздоровления в каникулярный период, на основании приказа комитета по

образованию № 272  от 04 сентября 2024 «Об организации занятости и оздоровления детей

и подростков в период каникул»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу школьного лагеря с дневным пребыванием на базе МКОУ

«СШ № 10» с 28 октября по 01 ноября 2024 г. в количестве 5 дней по режиму 5-дневки с

организацией 4-х разового питания и сна для детей с 8:30 до 16:30 в количестве 100 детей.

2. Назначить начальником лагеря Шепелеву Анна Сергеевну

3. Назначить:

1. Педагогами физической культуры: Павлова Вячеслава Николаевича ,Минаева

Ивана Васильевича;

4. Сформировать 3 отряда:

отряд № 1 – 30 чел.,  1А, 1Б, 1В, 2 , 5Б, 11 классы;

отряд № 2 – 20 чел.,   3А, 3Б, 4, 5А, 6Б ,11 классы;

отряд № 3 – 40 чел., 7А, 7Б, 8А, 8Б, 9А, 9Б, 10;

5. Назначить на должность в лагере:

1.  Шепелева Анна Сергеевна Начальник лагеря

2.  Грызлова Алина Игоревна Вожатая

3.  Павлов Вячеслав Николаевич Физ-рук

4.  Минаев Иван Васильевич Физ-рук

5.  Шепелева Светлана Федоровна Медсестра

6.  Попова Анна Павловна Воспитатель
7.  Голышева Людмила Анатольевна Воспитатель

8.  Аганова Ирина Борисовна Воспитатель

9.  Солдатова Анжела Юрьевна Воспитатель

10.  Жеребцова Дарья Сергеевна Воспитатель

11.  Ахметзарипова Светлана Андреевна Воспитатель

12.  Романова Лариса Владимировна Воспитатель
13.  Шарыпина Елена Юрьевна Воспитатель
14.  Каратаева Юлия Сергеевна Воспитатель

15.  Козырева Жанна Дмитриевна Воспитатель

16.  Теренина Карина Евгеньевна Воспитатель

17.  Тимофеева Вера Владимировна Воспитатель

18.  Наумова Татьяна Игоревна Воспитатель

19.  Денисова Олеся Николаевна Воспитатель

20.  Мясоедова Елизавета Евгеньевна Воспитатель

21.  Кузнецова Ольга Николаевна Воспитатель

22.  Кузнецова Елена Александровна Воспитатель
23.  Николаева Светлана Николаевна Воспитатель
24.  Ларионова Екатерина  Максимовна Воспитатель

25.  Хорова Валентина Ивановна Воспитатель

6. Назначить подменными воспитателями:

1. Агееву Алёну Михайловну;

2. Рябову Татьяну Сергеевну.

Возложить ответственность за безопасность жизни и здоровья учащихся на

вышеперечисленных воспитателей, педагогов.

7. Назначить уборщиком лагерных помещений Ульянову Галину Владимировну,

Цветкову Любовь Ивановну.

8. Организовать медицинский осмотр учащихся.

Отв. Шепелева А.С., Шепелева С.Ф.

9. Назначить ответственным лицом за противопожарное состояние помещений

лагеря Овсянникову Ж.В., завхоза школы.

10. Проведение инструктажа по охране труда с начальником оздоровительного

лагеря с дневным пребыванием возложить на Овсянникову Ж.В., завхоза школы.

 11. Всем работникам лагеря соблюдать противопожарный режим, а также

инструкции по охране труда.

Отв. Шепелева А.С., начальник лагеря.

12. Закрепить за лагерем дневного прибывания:

1 этаж площадь № каб.

Рекреация

Столовая  196,2 124

Медицинский кабинет  13,8 109

Игровая № 1  64,7 219

Игровая № 2  58,8 220

Спальня для мальчиков  64,7 105

Спальня для девочек  63,9 104

Библиотека  55,5 113

2 этаж

Спортзал  275,5 226

Актовый зал  179,3 227

      13. Назначить ответственным за медицинское обслуживание учащихся Шепелеву

Светлану Федоровну.

         14. Назначить ответственным за организацию питания повара Жиганову Олесю

Анатольевну.

        15. Назначить подсобной рабочей по кухне Дроздову Татьяну Николаевну,  Сидорову

Ирину Викторовну.

        16. Назначить ответственной за получение и выдачу продуктов зав. столовой

Цыганкову Елену Николаевну.

        17. Контроль за работой школьного лагеря возложить на советника директора по

воспитанию  Шепелеву А.С.

 Директор МКОУ «СШ №10»                                            Н.С. Петрушина

26.  ЧерныхЮлия Валерьевна Воспитатель
27.  Солопова Жанна Николаевна Воспитатель
28.  Карлова Ирина Николаевна Воспитатель

С приказом ознакомлены:

1.  Шепелева Анна Сергеевна

2.  Грызлова Алина Игоревна

3.  Павлов Вячеслав Николаевич

4.  Минаев Иван Васильевич

5.  Шепелева Светлана Федоровна

6.  Попова Анна Павловна

7.  Голышева Людмила Анатольевна

8.  Аганова Ирина Борисовна

9.  Солдатова Анжела Юрьевна

10.  Жеребцова Дарья Сергеевна

11.  Ахметзарипова Светлана Андреевна

12.  Романова Лариса Владимировна

13.  Шарыпина Елена Юрьевна

14.  Каратаева Юлия Сергеевна

15.  Козырева Жанна Дмитриевна

16.  Теренина Карина Евгеньевна

17.  Тимофеева Вера Владимировна

18.  Наумова Татьяна Игоревна

19.  Денисова Олеся Николаевна

20.  Мясоедова Елизавета Евгеньевна

21.  Кузнецова Ольга Николаевна

22.  Кузнецова Елена Александровна

23.  Николаева Светлана Николаевна

24.  Ларионова Екатерина  Максимовна

25.  Хорова Валентина Ивановна

26.  ЧерныхЮлия Валерьевна

27.  Солопова Жанна Николаевна

28.  Карлова Ирина Николаевна

29.  Рябова Татьяна Сергеевна

30.  Агеева Алёна Михайловна

31.  Овсянникова Жанна Викторовна

32.  Подколзин Александр Викторович

		2024-10-30T15:04:28+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью